
RESULTATS DU FIELD TRIAL DE BEAUMONT LE ROGER 2009 

 

 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

 
CONCOURS COUPLE 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GERLET-GARRIDO 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 TACO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 08 717 8 2CLJ788 43014 BONHOMME BONHOMME CACT 
2 VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME TB 
3 ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91205 2EHM213 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH 2° EXC 
4 URAN DU CLOS DES MORANDES BA M 08 823 9 2CTZ853 44052 LEBEL LEBEL TB 
5 VIRGULE DE LA PRAIRIE DE LA GARENNE EF F 03 132 5 P649348 46318 NIGON CHARRON NC 
6 ASTI DES GRANGES DE LA DOMBE BA F 09 211 6 2ESW636 46977 VESSELA BOUCHER EL 
7 ALOA DES GRANGES DE LA DOMBE BA F 09 176 1 2EPL736 40260 VESSELA BOUCHER TB 
8 ULTRA DE LA VALLEE DES DUNES BA M 08 883 9 2DEY645 45730 VIEL VIEL EL 
9 VLAD DES COTEAUX DE BIDOS GK M 6060 587691 47032 LOUPS GUILLON EL 
10 UNO DES MOUSTACHES D'OR GK M 06 205 5 3CEB6 45693 DEMOLIN GUILLON EL 
11 UNE REINE DES MOUSTACHES D'OR GK F 13 908 9 3CEB7 258337 CEBULLI GUILLON NC 
12 TOPSY DES MOUSTACHES D'OR GK F 14 436 2  2CEB1 249717 CEBULLI GUILLON NC 
13 VULCAIN DE SAINT LUBIN EB M 23 116 6 2DTJ840 45985 MONIER JOSEPH EL 
14 AJAX DES GRANGES DE LA DOMBE BA M 09 175 8 2EPL733 47069 TEAM VESSELA VEYSSIERE EL 
15 AMBRE DES FORETS DE GASCOGNE GK F 62604 2EVA400 48445 TONIN VEYSSIERE 3° TB 
16 VICKY DU PAS DES CABANELLES BA F 09 034 0 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE NC 
17 B'VASCO BA M 09 574 8 193015 48648 TEAM VESSELA VEYSSIERE EL 
18 VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER EL 
19 BONITA DU PIED DU MONT BA F 09 341 9 2FAV867  PAVLOVIC FUSILLIER EL 
20 VICO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER 4° TB 
21 VANILLE DU PIED DU MONT BA F 09 002 3 2DXC662 45759 GARCIA FUSILLIER EL 
22 ATHOS DES PLAINES D'AUXENNES EB M 23 701 3 2DZT723 47340 BOURRE PINEL EL 

 



 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) LETINNIER 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE C FUSILLIER CACT 
2 COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER 3° EXC 
3 DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 418223 52357 TALMANT FUSILLIER NC 
4 CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER FUSILLIER EL 
5 CHIVAS DU VAL DE CEZE BA M 09 524 2 47966 54414 GARCIA FUSILLIER FORFAIT 
6 CARESSE DE KERANLOUAN EB F 24 625 6 1290 52353 DEVINCK FUSILLIER FORFAIT 
7 AMOUR DE ROCANCOURT EB F 23 878 1 2EVJ594 47278 BATAILLE/TISSIERE FUSILLIER NC 
8 BREIZH DE SAINT LUBIN EB M 23 942 4  2EZH873 49780 DESPREZ L'HUILLERY NC 
9 DAIX DE SAINT LUBIN EB M 25 067 5 2FFT681 52537 DESPREZ L'HUILLERY NC 
10 CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 HOCQUET/WILQUIN WILQUIN CQN 
11 DAISY DU TERTRE AUFFRAIS EB F 25 226 2 2FZD510 EN COURS PAVOINE PAVOINE RET 
12 SAXO EB M 21 524 2 2BFZ795 41391 PALIER PALIER EL 
13 CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 424 7 104108 51477 AVISSE AVISSE EL 
          
          
          

CONCOURS SOLO 2 Terrain N° Guide (s) Juge (s) LASSANDRE 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GBP572 52108 TEAM VESSELA BOUCHER NC 
2 CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBE BA F 09 502 0 2FRG135 50177 TEAM VESSELA BOUCHER RET 
3 BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2RZS077 48383 TEAM VESSELA BOUCHER EL 
4 CASTILLE GK F 05 485 3 2FNP880 51336 SERRIERE BOUCHER 4° TB 
5 BOHEME DU MONT CHAMOIS EB F 24 050 3 2ESB505 49491 CUTILAS MORA BOITHEAUVILLE CACT 
6 APOLLON DU HAMEAU DE L'HIRONDELLE EB M ERREUR6 48074 47221 DEPIERRE JCh PIAT RCACT 
7 BIATKA DE LA COULEE NOTRE DAME EB F 24 015 3 2DMP633 49506 FRENDO JCh PIAT NC 
8 BAIKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE JCh PIAT EL 
9 CAREX DU HAMEAU DE SORNY EB M 24 545 2 2FNF170 50540 WILLEMS JCh PIAT TB 
10 GAIUS DU BOIS DE BUISSERET EB M 01 014 5 BHMJAH 21602 VERMEER/DIERCSXENS JCh PIAT EL 
11 CASH DE LA VALLEE DES DUNES BA M 09 580 0 87162 51086 MARIE E/JN MARIE JN RET 
12 CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 09 479 2 2FHL251 50143 MANGUINE MANGUINE 3° TB 

 



 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 3 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GUIET 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ARES DE L'ENCLOS DU CHATEAU EB M 23 458 2 2DSJ645 49037 HANOCQ JCh PIAT EL 
2 BIDULE DU PONT DE CAUHET EB M ERREUR4 2EZR056 48185 VERMEUREN JCh PIAT TB 
3 CONNIE DU MONT DE QUELMES EB F ERREUR5 2FMG983 51027 LANVIN JCh PIAT EL 
4 VICTOR DE L'ENCLOS DU CHATEAU EB M 203 457 2 2DCD344 47548 GERARD JCh PIAT CACT 
5 ASTUCE DU HAUT DE LA PRAIRIE GK F 06 237 8  2EME744 50023 ROYNARD CHARRON EL 
6 CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 147261 50855 GODEFROY GODEFROY 3° EXC 
7 BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS EF M 03 223 3 856625 50740 BUISSARD CHARRON EL 
8 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOITHAUVILLE 4° EXC 
9 GRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUD744 52279 DELAIGLE DELAIGLE 2° EXC 
10 CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 17924 49893 CARTELET CARTELET RET 
11 BALZANE DU PRIEURE DE LA LANDE BA F 09 287 9 2FBA305 49140 SERIS MJ SERIS MJ TB 
12 CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 424 7 104108 51477 AVISSE AVISSE  
          
          
          

CONCOURS SOLO 4 Terrain N° Guide (s) Juge (s) MAILLET 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 COUNTRY DIT COURLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 1 2FPT685 EN COURS TEMPETE HARDUIN CACT 
2 BALZANE DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK F 06 300 1 2FAC173 48798 HOCQUET HARDUIN EL 
3 DARRY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT RET 
4 ULINE PP F 00 007 7 2CYE640 44639 MOULIN NAPOLI BAGOT EL 
5 CHIPIE DE L'ISLE DE CALLAC EB F 24 537 8 2FML019 51664 VIATEUR VEYSSIERE EL 
6 BAILA MORENA DU DOMAINE DE FRAMIRE BA F 09 405 3 2FHD613 50834 D'ANGELO VEYSSIERE 2° TB 
7 BANDIT GK M 06 349 2 2FAZ005 48496 SAINT-PAUL BOLEA LOPEZ EL 
8 ALDO DES AUBEPINES DE LA VILCO BA M 09 144 5  2EJE255 46804 LANGLOIS LANGLOIS EL 
9 VANII DU BUISSON CHOISEL EB F 22 844 6 2CNH576 44781 RIBEIRO GEORGES EL 
10 VAROUK DE LA COUR SAINT HUBERT BA M 09 063 6 2DXZ684 45111 PIRONIN PIRONIN EL 
11 DOLKO DU MOULIN DE DOUREUX GK M 06 627 2 2FZW521 52479 PAUTIGNY PAUTIGNY NC 
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 5 Terrain n° Guide (s) Juge (s) BOUCHET 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CYRUS DE LA BIERATIERE GK M 06 427 7 2EBA465 51525 PLANTARD JOSEPH EL 
2 ATHENA DE LA BRUYERE DES GATINES BA F 09 215 8 2EML515 49711 DENEROLLE JOSEPH 4° TB 
3 BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH EL 
4 ULYSSE DU BOIS DES BERGUAUDIERES BA M 08 821 1 2CGH763 49590 COUTANCES JOSEPH EL 
5 EVITA BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH CACT 
6 BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH 3° TB 
7 TONUS DU VALLON BEAUDINI BA M 08 638 9 2CCV951 42014 COUTANCES JOSEPH EL 
8 ATHOS II DE SAINT ALAMO EB M 23 867 2 2ELY050 48298 MOULIN BAGOT EL 
9 ALIAS DU CLOS BECASSIER EB M 23 720 8 2ESE346 49231 BAGOT BAGOT EL 
10 AZEL DU CLOS BECASSIER EB F 23 771 1 2EGK969 49230 BAGOT BAGOT RCACT 
11 DELTA DU MOULIN DE DOUREUX GK F 06 627 8 2FZW527 52480 PAUTIGNY PAUTIGNY EL 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 6 Terrain N° Guide (s) Juge (s) SANCHEZ 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 APACHE DU BORD DU DAN GK M 06 250 6 2ETJ892 49529 PAYSANT GUILLON EL 
2 BLACK DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 380 0 2FGF796 50863 POISSENOT GUILLON EL 
3 BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 GUILLON/LANGELE GUILLON EL 
4 VIDI DES COTEAUX DE BIDOS GK F 06 105 8 619891 47031 LOUPS GUILLON 1° EXC 
5 CHAD DE LA VALLEE DE GREUZONS EB M 24 743 5 2FRT062 51632 GENTIL GUILLON EL 
6 ANTZ D'ELEM CATHY BA M 09 117 3 2EHM834 46390 MEUNIER MEUNIER EL 
7 CELIO DEL CAMPO ANDALUZ GK M 06 538 8 2FTP302 51078 NAPOLI NAPOLI EL 
8 CYCLADE DE LA VALLEE DE LA SEULLES EF F 03 258 7 2FJR590 51765 BULLERVAL BOURGEOIS EL 
9 BALI DU PIED DU MONT BA F 09 318 3 2EBE108 47929 CHAVIGNY BOURGEOIS EL 
10 CANAILLE DES HAUTS CHENES DU PERCHE GK F 06 444 6 2FHZ640 50375 LEVASSEUR BOURGEOIS NC 
11 ARTHUR GK M 06 233 0 2EKX982 47608 RENARD RENARD EL 
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 7 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GAUDIN 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CYRANO DE SAINT LUBIN EB M 24 657 0 2EZH894 51494 DESPREZ L'HUILLERY 3° EXC 
2 CARLA DU CLOS LARICIO EB F 24 461 5 2FGR195 52660 BEAUMONT L'HUILLERY TB 
3 UNDIGO DE LA COTE D'ALBATRE EB M 22 710 2 2DJF912 45372 LANCIEN LANCIEN TB 
4 CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 2  2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN CACT 
5 CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLE HARDUIN EL 
6 BALI D'HERVIEU DU PRE D'AUGE EB M 03 015 6 2FAX362 52636 PICOT HARDUIN EL 
7 BOOSTER GK M 06 329 5 2EZS111 47890 MELIUS WACOGNE MELIUS EL 
8 VODKA DE GAVATOT EB F 23 019 3 2DMD593 48353 BERTIN GURGUL RCACT 
9 ARNO EB M 24 637 4 4107255 49087 PINEL PINEL 4° TB 
10 CHITA DES PLAINES D'AUXEENES EB F 24 861 5 2FMN622 51656 LOGEROT PINEL EL 
11 DIVA DU DOMAINE DES BRES EB F 25 056 4 194707 52558 KARIDES PINEL EL 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 8 Terrain n° Guide (s) Juge (s) MEDARD 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BROX DE LA MARE CROIX BA M 09 292 6 2ETZ038 48825 MONVILLE BOURGEOIS EL 
2 DIVA DU VAL DE CEZE BA F 09 667 7 404928 52099 GARCIA BOURGEOIS 3° EXC 
3 CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOURGEOIS 2° EXC 
4 CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 GILDIN HOUY BOURGEOIS 4° EXC 
5 VASTHI DE KERANLOUAN EB F 23 195 1 2EAY221 46141 BOUETTE BOUETTE CACT 
6 DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES EL 
7 ARTEE DE LA MARE BOURCY EB M 23 392 0 2EAX503 47706 MONTIGNY MONTIGNY EL 
8 VALMY DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 08 957 0 2DMA255 46621 AVISSE AVISSE NC 
9 BEN DE LA VALLEE DE LA DURDENT EB M 24 169 2 2EDZ880 49065 LANCIEN LANCIEN EL 
10 ADJA DE LA COTE D'ALBATRE EB F 23 606 4 2EHH064 49095 BEGIN BEGIN EL 
11 DROPP DU TERTRE AUFFRAIS EB M 25 226 4 2FZD512 52453 PAVOINE PAVOINE TB 
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

          
          
          

BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
         
NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
C1 TACO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 08 717 8 2CLJ788 43014 BONHOMME BONHOMME  
S1 DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE C FUSILLIER RCACIT 
S2 BOHEME DU MONT CHAMOIS EB F 240503 2ESB505 49491 CUTILAS MORA BOITHAUVILE CACIT 
S3 VICTOR DE L'ENCLOS DU CHATEAU EB M 203 457 2 2DCD344 47548 GERARD JCh PIAT  
S4 COUNTRY DIT COURLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 1  2FPT685 EN COURS TEMPETE HARDUIN  
S5 EVITA BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH  
S6    Pas de CACT      
S7 CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 246232 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN  
S8 VASTHI DE KERANLOUAN EB F 231951 2EAY221 46141 BOUETTE BOUETTE  

 



 

BEAUMONT LE ROGER Inter Club BA/EB/GK/EF/BAUV 
Samedi 3 Octobre 2009 

        
        
        

RESULTATS BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
        
        

JURY : GERLET-LASSANDRE-GARRIDO 
        
        
        
        

CACIT 
        
BOHEME DU MONT CHAMOIS EB F 240503 2ESB505 49491 CUTILAS MORA BOITHAUVILLE 
        
        

RCACIT 
        
DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 96493 2FZP191 52352 BATAILE C FUSILLIER 
 



 

BEAUMONT LE ROGER  (BRITANNIQUES) 
1er  Octobre 2009 

 
CONCOURS COUPLE C01 Terrain n° Guide (s) Juge (s) SANCHEZ - MOUFLIN 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BIANCO DES BUVEURS D'AIR P M 09 370 5 2EWP691 49431 POUPAULT F BOURGEOIS 4° EXC 
2 BRINDILLE DE LA CHAUME RIGAULT P F 09 463 0 2FBK796 49548 AUCHER BOURGEOIS 2° EXC 
3 BELLE DE LA CHAPELLE D'AILLET SA F 18 819 6 2ESP803 49451 BEAUJOIS BOURGEOIS EL 
4 VENATRIX DES BUVEURS D'AIR P F 09 143 1 2DYB264 46234 PALMERO C BOURGEOIS NC 
5 CANNELLE DE L'ANSE DE TY ROUX SI F 05 775 0 P142026 50880 TRUBUILT BOURGEOIS NC 
6 USSAR DE THELEME P M 09 028 4 2DFJ153 EC VAUTRIN FONTANINI EL 
7 VODKA DU GARRON DES ROCAILLES P F 09 100 8 2DNU552 48638 LABEILLE FONTANINI EL 
8 VITEL DU CLOS DE LA BERUGUETTE P M 09 099 1 2DUM833 45859 PUCHE FONTANINI EL 
9 UTOP DES BUVEURS D'AIR P M 09 012 5 2DAZ487 43131 MICHEL MICHEL CACT 
10 VELVET ASPE ET D'OSSAU P F 09 080 3 2DRM736 48987 GURGUL GURGUL EL 
11 ALF DU CLOS ST BRICE SG M 03 585 5 33619 49798 GUILBERT CHARRON EL 
12 A'CHOUPIN'S DES HAUTS DU BARRY SG F 03 626 5 2EPT737 49907 BERNASCONI/DAVANT PINEL NC 
13 NABB BRITNEY P F 09 420 8 938996 51098 SARL PINEL PINEL NC 
14 BOSS DU MOULIN D'ONYX P M 09 385 7  P225875 49897 COATMELECK GUILLON 3°EXC 
15 BUFFON DU MAS D'EYRAUD SA M 18 973 0 2FBT268 50768 RIVERA VEYSSIERE EL 
16 BUDDY DES LANDES DU PECH P M 09 404 4 2FEA720 50883 NOUVEAU VEYSSIERE EL 
17 NABB BYE P F 09 498 1  974309 51807 PANNAFIEU FONTANINI EL 
18 BAYA DES BOIS DES SETTONS SA F 18 600 5 2CMP414 48684 ROBERT R FONTANINI EL 
          
          
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  (BRITANNIQUES) 
1er  Octobre 2009 

CONCOURS SOLO S01 Terrain n° Guide (s) Juge (s) MEDARD 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CYRRUS DES PLAINES DU GRAND CHENES P M 09 645 5 2FDT688 51302 DELFORGE G BOURGEOIS CACT 
2 CHIPPER DU CHANT DE LA CAMPANNE P M 09 607 6 2FPY916 51241 BOUCHEZ P BOURGEOIS RCACT 
3 BIANCA DE LA GAIS SA F 18 801 3 2FDK087 52045 Mme LANGLOIS BOURGEOIS El 
4 CRACK DU BUISSON AU CERF SG M 03 763 6 2FJJ605 EN COURS LEBIHAN X BOURGEOIS 3° TB 
5 DUCK DES PLAINES DU MARE A L'EAU SI M 05 842 1 2GBT338 52089 DELARIVE DELARIVE FORFAIT 
6 UNITED SPOTS O'HARA SIRB F 00 581 4 669009 48416  FORSTER FORSTER EL 
7 CALLUNE SG F 03 773 6 93374 51104 LEGLISE CHARRON RET 
8 ATHOS DE CLOS DE BOURGOULT SI M 05 671 8 2ESL727 50649 DELBOULLE CHARRON RET 
9 TAROCK'S RASPBERRY SG F 03 824 3 216202 50263 DUPUIS CHARRON EL 
10 BEST OF FAROLAVE CUBA SA M 19 510 8 264266 52334 BOUCHER BOUCHER RET 
11 COBAN OF GLEN SHEALLAG SA M 19 303 1 2FNR337 52490 STREICHENBERGER BOUCHER RET 
          
          
          
          
          

CONCOURS SOLO S02 Terrain N° Guide (s) Juge (s) DOISE ass FARCY 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ZEFIRO SIRTOUF P M 09 768 3 279272 51328 Mme BOVET BOITHAUVILLE EL 
2 CHIVAS DU BOIS DES PERCHES P M 09 587 8 155658 51304 MASSON J BOITHAUVILLE 1° EXC 
3 CYRUS DE L'ETOILE DE REAUT P M 09 583 0 2FPD981 51734 TREMOULET FONTANINI RET 
4 CHIPIE DE L'ECHO DE LA FORET SA F 19 492 9 2FSM504 52132 ANTIGNY FONTANINI EL 
5 CREOLE DIT CANELLE SG F 03 739 3 144672 51172 Melle BERTHAZ FONTANINI RET 
6 CHIPIE DU MOULIN DU TIA P F 09 541 3 2FPP385 EN COURS FEDELE FONTANINI EL 
7 BEST DU VAL DE TREC SG F 03 716 0 2FAB419 49530 BORDAGE BORDAGE EL 
8 COTTON CANDY DE LA COUR ST FLORENT SI F 05 818 5 210129 52415 FORSTER FORSTER RET 
9 CABANA DE LA MALETIERE SA F 19 358 1 162866 51335 BOUCHER BOUCHER RET 
10 BILL SA M 18 616 2 805949 50671 MUSSO BOUCHER 2° EXC 
11 BALSA DE L'ECHO DE LA FORET SA F 18 681 1 2ETF199 49792 MORICE/PROVOST MADIOT EL 
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  (BRITANNIQUES) 
1er  Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO S03 Terrain n° Guide (s) Juge (s) COUREL 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BANJO DE L'ECHO DE LA FORET SA M 18 680 8 2EFT196 49916 MADIOT L MADIOT 3° TB 
2 BRANDO DE L'ECHO DE LA FORET SA M 18 680 7 2EFT195 49689 MADIOT L MADIOT 2° EXC 
3 COYOTTE DU CLOS DE LA BAUDELIERE SA M ERREUR1 2FHS054 0 PETETIN HYTIER EL 
4 APACHE DE LA JOUX DE LA BECASSE SA M 18 153 4 2DPA869 49029 MOUGET HYTIER 4° TB 
5 ASIA DU CLOS DE LA BAUDELIERE SA F ERREUR2 2EDP152 49023 VUILLEMIN HYTIER RET 
6 COMETE DU CLOS DE LA BAUDELIERE P F 09 517 4 2FHS079 0 HYTIER HYTIER RET 
7 CANYON DU FOND DES VIGNOTTES SA M ERREUR3 2FKH740 51445 PAIMPARAY J Ch PIAT EL 
8 ALDO DE LA TOUR MADELOC SA M 17 945 2 2EJT643 50110 RAYNAUD PINEL EL 
9 BLACK PEARL DE L'ECHO DE LA FORET SA M 18 821 8 2FDN644 49741 BOURGEOT PINEL EL 
10 CHECK DE MALAUSE SA M 19 453 7 2FSF242 52557 CAUMES PINEL EL 
11 COUPETTE DU PLATEAU DE ROCHEBONNE P F 09 574 3 2FSL832 50986 DAUBOEUF GUILLON NC 
12 CHANEL DU CLOS DE LA BAUDELIERE SA F 19 169 2 2FHS053 50781 DUPOND HYTIER 1°EXC 
          
          
          
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  (BRITANNIQUES) 
1er  Octobre 2009 

          
          
          

BARRAGE – RACES BRITANNIQUES 
         
NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
          
               COUPLE 1 
 
UTOP DES BUVEURS D'AIR P M 90125 2DAZ487 43131 MICHEL MICHEL CACIT 

 



 

BEAUMONT LE ROGER (BRITANNIQUES) 
1er  Octobre 2009 

        
        
        

RESULTATS BARRAGE – RACES BRITANNIQUES 
        
        

JURY : ATTRIBUE PAR LE JURY DU COUPLE 
        
  Mrs SANCHEZ - MOUFLIN    
        
        

CACIT 
        
UTOP DES BUVEURS D'AIR  M 90125 2DAZ487 43131 MICHEL MICHEL 
        
        

RCACIT 
        
        
 



 

BEAUMONT LE ROGER CONTINENTAUX 
Vendredi 2 Octobre 2009 

 
CONCOURS COUPLE 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) DUVAL-DESTIN/MOUFLIN 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME EL 
2 TACO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 08 717 8 2CLJ788 43014 BONHOMME BONHOMME TB 
3 ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 5 2EHM213 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH NC 
4 URAN DU CLAN DES MORANDES BA M 08 823 9 2CTZ853 44052 LEBEL LEBEL TB 
5 ULTRA DE LA VALLEE DES DUNES BA M 08 883 9 2DEY645 45730 VIEL VIEL EXC 
6 VIRGULE DE LA PRAIRIE DE  LA GARENNE EF F 03 132 5 P649348 46318 NIGON CHARRON EL 
7 ASTI DES GRANGES DE LA DOMBE BA F 09 211 6 2ESW636 46977 VESSELA BOUCHER NC 
8 ALOA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 176 1 2EPL736 40260 VESSELA BOUCHER NC 
9 ATHOS DES PLAINES D'AUXENNES EB M 23 701 3 2DZT723 47340 BOURRE PINEL EXC 
10 VLAD DES COTEAUX DE BIDOS GK M 06 106 0 587691 47032 LOUPS GUILLON NC 
11 UNO DES MOUSTACHES D'OR GK M 06 205 5 3CEB6 45693 DEMOLIN GUILLON EXC 
12 UNE REINE DES MOUSTACHES D'OR GK F 13 908 9 3CEB7 258337 CEBULLI GUILLON 4°EXC 
13 TOPSY DES MOUSTACHES D'OR GK F 14 436 2 2CEB1 249717 CEBULLI GUILLON CACT 
14 VULCAIN DE SAINT LUBIN EB M 23 116 6  2DTJ840 45985 MONIER JOSEPH EL 
15 AJAX DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 175 8 2EPL733 47069 TEAM VESSELA VEYSSIERE TB 
16 AMBRE DES FORETS DE GASCOGNE GK F 06 260 4 2EVA400 48445 TONIN VEYSSIERE EL 
17 B'VASCO BA M 09 574 8 193015 48648 TEAM VESSELA VEYSSIERE EL 
18 AS DES TROIS SIX BF M 01 822 0 2ERZ413 47435 LECOMTE VEYSSIERE TB 
19 BRUC DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 861 8 2FCH442 48163 COLIGNON HYTIER NC 
20 TOON'S DE ST MONTANGE BF M 01 635 8 2CBJ752 43225 BEYNE HYTIER TB 
21 VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER NC 
22 BONITA DU PIED DU MONT BA F 09 341 9 2FAV867  PAVLOVIC FUSILLIER EL 
23 VICCO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER RCACT 
24 VANILLE DU PIED DU MONT BA F 09 002 3 2DXC662 45759 GARCIA FUSILLIER 3° EXC 
25 VICKY DU PAS DES CABANELLES BA F 09 034 0 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE EL 
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CONCOURS SOLO 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GUIET 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ANTON VOM HEXENKUPPEN PM M 00 433 7 2EKS651 46249 BRENUCHON MONGRENIER 1° EXC 
2 DANA VOM HEXEKUPPEN EAM F 00 564 0 89422 51566 MONGRENIER MONGRENIER EL 
3 ROMEO VOM BERGWALD GM M 00 016 5 98624 48048 JOURNAL MONGRENIER EL 
4 ALZAH DU RELAIS PERRINE BF F 01 792 9 577423 46140 BURLAT MONGRENIER RET 
5 BRINDILLE DU BOIS D'ONZION GK F 06 401 2 2EZH656 49583 TOURNEUX GUILLON EL 
6 APACHE DES BORDS DU DAN GK M 06 250 6 2ETJ892 49529 PAYSANT GUILLON NC 
7 BLACK DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 380 0 2FGF796 50863 POISSENOT GUILLON EL 
8 BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 GUILLON/LANGELE GUILLON EL 
9 AURA DES LANDES DE PLOUAY GK F 06 192 0  2EMU876 49398 LEBRIZE GUILLON EL 
10 VIDI DES COTEAUX DE BIDOS GK F 06 105 8 619891 47031 LOUPS GUILLON EL 
11 COSBY DU VALLON DE BEAUDINI BF M 01 921 4 2FHC416 50184 DESBOULETS GUILLON EL 
12 CHAD DE LA VALLEE DE GREUZONS EB M 24 743 5 2FRT062 51632 GENTIL GUILLON NC 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 2 Terrain N° Guide (s) Juge (s) BOUCHER 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 UNDIGO DE LA COTE D'ALBATRE EB M 22 710 2 2DJF912 45372 LANCIEN LANCIEN 2° EXC 
2 DJANGO DU DOMAINE SAINT HUBERT VIZ M 00 080 4 277209 52513 MILLOT PARENT HERBELIN 3° TB 
3 MALOMKOZI SJELSA BA F 01 520 0 6433 24456/1 CLAEIJS HERBELIN NC 
4 ANYUKA DE LA CHAPELLE AUX TROIS TILLEULS BH F 00 065 3 2EWM093 48676 PARDIEU HERBELIN EL 
5 CAMBO BH M 00 581 9 2FNB844 50133 MARTIN HERBELIN EL 
6 VAROUK DE LA COUR SAINT HUBERT BA M 09 063 6 2DXZ684 45111 PIRONIN PIRONIN EL 
7 CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 17924 49893 CARTELET CARTELET 4° TB 
8 NERLIOZ DES GRANDES VORACHYRES GM M 00 016 3 2EWJ509 49774 RABILLIER MONGRENIER NC 
9 ATHOS DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 2 2EHM810 48094 MICHEL OLIVIER MONGRENIER CACT 
10 DIANE DES TERRES SAINT REMY BF F 01 338 9 89206 51900 LE GUELLEC MONGRENIER EL 
11 DALTON VOM HEXEKUPPEN EAM M 00 563 7 89779 51966 HOUSSET MONGRENIER RET 
12 ATHOS D'ENTRE LES DEUX VALLEES DD M 03 102 4 2EJT440 47177 BEUVAIN BEUVAIN EL 
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CONCOURS SOLO 3 Terrain n° Guide (s) Juge (s) MEDARD/FARCY 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CAPU DU GRAND BOIS TOO DD F 03 385 3 2FFG717 52481 E BOITHEAUVILLE BOITHAUVILLE EL 
2 BOHEME DU MONT CHAMOIS EB F 24 050 3 2ESB505 49491 CUTILAS MORA BOITHAUVILLE 3° TB 
3 BANDIT GK M 06 349 2 2FAZ005 48496 SAINT-PAUL BOLEA LOPEZ EL 
4 ALDO DES AUBEPINES DE LA VILCO BA M 09 144 5 2EJE255 46804 LANGLOIS LANGLOIS 1° EXC 
5 BENJI DU CLOS DE LA BAUDELIERE BA M 09 301 7 2EJU678 50862 BEYNE HYTIER 4° TB 
6 BRESCA DE L'ODYSSEE DU MONTS BW F 02 576 8 2EYK583 48602 COLIGNON HYTIER NC 
7 CONAN DES BASSINS DU DOUBS DD M 03 323 4 2FBZ628 50688 VUILLEQUEZ HYTIER EL 
8 CERISE DU CLOS DE LA BAUDELIERE GK F 06 541 5 2FUJ663  CHATELIN HYTIER 2° EXC 
9 BEEN DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 861 6 2FCH441 50861 HYTIER HYTIER EL 
10 AXEL DU MARAIS DE LA MALVOISINE EP M 00 306 5 2EGK996 48116 HOULE HOULE PO 
          
          
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 4 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GAUDIN 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BROX DE LA MARE CROIX BA M 09 292 6 2ETZ038 48825 MONVILLE BOURGEOIS EL 
2 CARLA DD F 03 366 7 971343 49508 LAMARRE BOURGEOIS TB 
3 CANAILLE DES HAUTS CHENES DU PERCHE GK F 06 444 6 2FHZ640 50375 LEVASSEUR BOURGEOIS CACT 
4 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOURGEOIS 4° TB 
5 ANTZ D'ELEM CATHY BA M 09 117 3 2EHM834 46390 MEUNIER MEUNIER EL 
6 CYRUS DE LA BIERATIERE GK M 06 427 7 2EBA465 51525 PLANTARD JOSEPH EL 
7 ATHENA DE LA BRUYERE DES GATINES BA F 09 215 8 2EML515 49711 DENEROLLE JOSEPH RCACT 
8 BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH NC 
9 ULYSSE DU BOIS DES BERGUAUDIERES BA M 08 821 1 2CGH763 49590 COUTANCES JOSEPH EL 
10 EVITA BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH 3° EXC 
11 BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH TB 
12 TONUS DU VALLON DE BEAUDINI BA M 08 638 9 2CCV951 42014 COUTANCES JOSEPH NC 
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CONCOURS SOLO 5 Terrain n° Guide (s) Juge (s) LETINNIER 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CYRANO DE SAINT LUBIN EB M 24 657 0 2EZH894 51494 DESPREZ L'HUILLERY 3° EXC 
2 CARLA DU CLOS LARICIO EB F 24 461 5 2FGR195 52660 BEAUMONT L'HUILLERY NC 
3 CARCO DIT CARGO BBT M 00 037 1 2FHS382 52561 RICARD RICARD ABS 
4 CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE CACT 
5 CIRCE DES FORETS DE GASCOGNE GK F 06 481 7 2FPK294 54497 TONIN VEYSSIERE EXC 
6 CHIPIE DE L'ISLE DE CALLAC EB F 24 537 8 2FML019 51664 VIATEUR VEYSSIERE TB 
7 BAD BOY DES GUERRIERS D'ARGENT BW M 02 504 8 110376 49461 GEFFROY VEYSSIERE EL 
8 ARSOUILLE DU HAUT DE LA PRAIRIE GK M 06 237 5 2EME741 48993 PARENT VEYSSIERE EXC 
9 BRANI DES TRUFFIERES DE LA CHESNERAIE DD M 03 296 5 2DZX315 52220 LEFORT VEYSSIERE 4° EXC 
10 DJIN DES BRUMES DES BOIS BW M 96 392 5 BHJHVX 2429/1 LEQUIME BOITHAUVILLE RCACT 
11 DIVA DU VAL DE CEZE BA F 09 667 7 404928 52099 GARCIA BOITHAUVILLE NC 
          
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 6 Terrain n° Guide (s) Juge (s) LASSANDRE 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CELIO DEL CAMPO ANDALUZ GK M 06 538 8 2FTP302 51078 NAPOLI NAPOLI 3° EXC 
2 DJAZZ DE LA PLUME PICARDE EB M 25 044 0 2FSE327 51583 GEORGES GEORGES EL 
3 BEN DE LA VALLEE DE LA DURDENT EB M 24 169 2 2EDZ880 49065 LANCIEN LANCIEN EL 
4 ADJA DE LA COTE D'ALBATRE EB F 23 606 4 2EHH064 49095 BEGIN BEGIN TB 
5 VINTEGE DIT VALIC DES PLAINES GRISES EBP M 00 286 8 2DWU340 46041 VALIBOUSE DESMOULIN 4° EXC 
6 ASTUCE DU HAUT DE LA PRAIRIE GK F 06 237 8 2EME744 50023 ROYNARD CHARRON EL 
7 CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 284 7 147261 50855 GODEFROY CHARRON 2° EXC 
8 BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS EF M 03 223 3 856625 50740 BUISSARD CHARRON RET 
9 BETTY DE BOIS LE BON BF F 01 852 6 890812 49679 RAVERDY CHARRON CACT 
10 BREIZH DE SAINT LUBIN EB M 23 942 4 2EZH873 49780 DESPREZ L'HUILLERY EL 
11 DAIX DE SAINT LUBIN EB M 25 067 5 2FFT681 52537 DESPREZ L'HUILLERY EL 
12 CASH DE LA VALLEE DES DUNES BA M 09 580 0 87162 51086 MARIE E/JN MARIE JN EL 
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CONCOURS SOLO 7 Terrain n° Guide (s) Juge (s) FOUQUAY 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BRENN DES TERRES DU MOULIN DE MORTAGNE BW M 02 486 6 921830 49202 BOLLENGIER BOLLENGIER EL 
2 AULANE DU CLOS DE LA BAUDELIERE BH F 00 548 3 2EJU655 47264 MILLOT MILLOT EXC 
3 BRACOS DU PONT DU RIOT D'ESNES BF M 01 898 4 2FGC852 49705 GARAY ROUSSEL HEDIN EL 
4 ARNO EB M 24 637 4 4107255 49087 PINEL PINEL 4° EXC 
5 CHITA DES PLAINES D'AUXEENNES EB F 24 861 5 2FMN622 51656 LOGEROT PINEL TB 
6 DIVA DU DOMAINE DE BRES EB F 25 056 4 194707 52558 KARIDES PINEL EL 
7 CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 09 479 2 2FHL251 50143 MANGUINE MANGUINE EXC 
8 CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 GILGIN HOUY BOURGEOIS 3° EXC 
9 CAID DU GUE VASLIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOURGEOIS CACT 
10 CYCLADE DE LA VALLEE DE LA SEULLES EF F 03 258 7 2FJR590 51765 BULLERYAL BOURGEOIS TB 
11 BALI DU PIED DU MONT BA F 09 318 3 2EBE108 47929 CHAVIGNY BOURGEOIS RCACT 
12 VANII DU BUISSON DE CHOISEL EB F 22 844 6 2CNH576 44781 RIBEIRO GEORGES EL 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 8 Terrain n° Guide (s) Juge (s) LECLERCQ 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 GRUMBLE DES MOULINS DE BADINAUD GK M 06 528 5 2FUD744 52279 DELAIGLE DELAIGLE CACT 
2 VICK DU PONTEL DE MAICOU BB M 02 605 1 2DVU877 47279 LEROY LEROY EL 
3 DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GBP572 52108 TEAM VESSELA BOUCHER RET 
4 CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 TEAM VESSELA BOUCHER EL 
5 BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2RZS077 48383 TEAM VESSELA BOUCHER NC 
6 CASTILLE GK F 05 485 3 2FNP880 51336 SERRRIERE BOUCHER NC 
7 BOOSTER GK M 06 329 5 2EZS111 47890 MELIUS WACOGNE MELIUS 3° TB 
8 BEE-BOP DU CHAMPS CLEUET BH F 00 563 1 2EXM573 48988 AARON HERBELIN 2° EXC 
9 AMOS BH M 00 533 4 2EKE262 47293 MARTIN HERBELIN EL 
10 OMI Z VAPENEK BA F Nhsb2659237 980995 76481 DE JONG HERBELIN NC 
11 DYLAN DU BOIS DE CORNOUAILLE DD M 03 448 6 2FKK038 51693 DEHU HERBELIN RET 
12 BLAISE DES TERRES DU MOULIN DE MORTAGNE BW M 02 486 7 921838 49201 BOLLENGIER BOLLENGIER EL 
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CONCOURS SOLO 9 Terrain n° Guide (s) Juge (s) COUREL 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CHOPIN DIT CESAR DE LA PAILLE D'OR BAR M 00 031 2 2DXM022 51008 CHABANNES FONTANINI EL 
2 DERBY DU VALLON DES MAURES EB M 25 259 2 2FXV560 52257 VIGNOLO FONTANINI EL 
3 VASTHI DE KERANLOUAN EB F 23 195 1 2EAY221 46141 BOUETTE BOUETTE 1° EXC 
4 CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER TISSIERE 2° TB 
5 CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 HOCQUET/WILQUIN WILQUIN EL 
6 BANDIT D'ENTRE LES DEUX VALLEES DD M 03 233 5 2FBJ756 49778 BEUVAIN BEUVAIN EL 
7 VALMY DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 08 957 0 2DMA255 46621 AVISSE AVISSE NC 
8 BORODINE DU BOIS DU BEFFROY EPI F 00 310 0 748552 49320 PATIN PATIN EL 
9 ARTEE DE LA MARE BOURCY EB M 23 392 0 2EAX503 47706 MONTGNY MONTIGNY EL 
10 BELLY DU HAUT DU BOIS D'ARDENNE BBT F 00 030 8 2EZW832 48007 RICARD RICARD ABS 
11 BILL DU DOMAINE DE SAINT LOUIS BF M 01 861 9 2FCH443 49057 LEMOINE MAIQUES EL 
12 BRACO DU MILOBRE DE BOUISSE BF F ERREUR7   GASIOT MAIQUES EL 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 10 Terrain n° Guide (s) Juge (s) COIFFIER 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 D'JOKER DU MILOBRE DE BOUISSE BF M 01 321 5 258896 52271 GASIOT MAIQUES EL 
2 D'LYS DU MILOBRE DE BOUISSE BF F 01 321 6 2FNT319 52344 MAIQUES MAIQUES 3°EXC 
3 CARENE DES HAUTES CLAUSES EB F 24 973 3 2ETJ987 52486 RAFFIER MAIQUES 4° TB 
4 COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER CACT 
5 DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 418223 52357 TALMANT FUSILLIER TB 
6 DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE C FUSILLIER EL 
7 CHIVAS DU VAL DE CEZE BA M 09 524 2 47966 54414 GARCIA FUSILLIER EL 
8 CARESSE DE KERANLOUAN EB F 24 625 6 1290 52353 DEVINCK FUSILLIER RET 
9 VENUS DE LA VIEILLE BARQUE BW F 02 270 9 2DKR082 46439 LAMBARDO FUSILLIER EL 
10 AMSTRONG DU PIED DU MONT DD M 03 161 8 2EPF936 48760 NAIGEON FUSILLIER RCACT 
11 CYRUS DU PONT DE RIOT D'ESNES BF M 00 601 9 2FGC896 51371 GARAY ROUSSEL HEDIN EL 
12 VICKING DES MARCHES DE L'ARTOIS BA M 09 038 0 2DVH846 48415 ROLOFF HEDIN RET 
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CONCOURS SOLO 11 Terrain n° Guide (s) Juge (s) PIEDVACHE 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 DYCK DU PUY DE THELLE PP M 00 027 7 2FUG252 ? MALHEIRO MALHEIRO CACT 
2 ARCA DU PUY DE THELLE PP F 00 014 9 2ETA120 ? MALHEIRO MALHEIRO 3° EXC 
3 APOLLON DU HAMEAU DE L'HIRONDELLE EB M ERREUR6 48074 47221 DEPIERRE J Ch PIAT RCACT 
4 BIATKA DE LA COULEE NOTRE DAME EB F 24 015 3 2DMP633 49506 FRENDO J Ch PIAT EL 
5 BAIKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE J Ch PIAT EL 
6 CAREX DU HAMEAU DE SORNY EB M 24 545 2 2FNF170 50540 WILLEMS J Ch PIAT EL 
7 GAIUS DU BOIS DU BUISSERET EB M 01 014 5 BHMJAH 21602 VERMEER/DIERCSXENS J Ch PIAT 4° TB 
8 VODKA DE GAVETOT EB F 23 019 3 2DMD593 48353 BERTIN GURGUL EL 
9 AZEL DU CLOS BECASSIER EB F 23 771 1 2EGK969 49230 BAGOT BAGOT NC 
10 DARRY DU CLOS BECASSIER EB M 25 240 0 2FTH919 51882 CHAMBESLIN BAGOT RET 
11 ULINE PP F 00 007 7 2CYE640 44639 MOULIN NAPOLI BAGOT EL 
          
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 12 Terrain n° Guide (s) Juge (s) SANCHEZ/AUPEE 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 COUNTRY DIT COURLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 1 ? EN COURS TEMPETE HARDUIN EL 
2 BALZANE DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK F 06 300 1 2FAC173 48798 HOCQUET HARDUIN 3° TB 
3 SCUBA'S IW HARPER BW M 83 520 0 PUCE ? 49133 MOLOZAY HARDUIN EL 
4 URAKI DES VIVES EBP M 00 254 3 2CUJ057 45422 DEBACKER DEBACKER CACT 
5 AVRIL DIT AUSTRAL EF M 03 168 2 26253 SUISSE HEQUET HEQUET 2° EXC 
6 ARCHIMEDE DU MARAIS DE LA MALVOISINE EP M 00 306 6 2EGK998 48155 BRUTELLE BRUTELLE EL 
7 GINKO DES BRUMES DES BOIS BW M 03 050 9 42106 50450 GRET FONTANINI RET 
8 CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 424 7 104108 51477 AVISSE AVISSE EL 
9 DUO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 640 7 2FYW823 ? BALOU MALHEIRO MALHEIRO EL 
10 CHIPIE DU PUY DU THELLE PP F 00 026 2 2FNC597 ? BALOU MALHEIRO EL 
11 AMOUR DE ROCANCOURT EB F 23 878 1 2EVJ594 47278 BATAILLE/TISSIERE TISSIERE EL 
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CONCOURS SOLO 13 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GARRIDO 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ATHOS II DE SAINT ALAMO EB M 23 867 2  2ELY050 48298 MOULIN BAGOT EL 
2 ALIAS DU CLOS BECASSIER EB M 23 720 8 2ESE346 49231 BAGOT BAGOT 4° TB 
3 ARES DE L'ENCLOS DU CHATEAU EB M 23 458 2 2DSJ645 49037 HANOCQ  J Ch PIAT 2° EXC 
4 BIDULE DU PONT DU CAUHET EB M ERREUR4 2EZR056 48185 VERMEUREN  J Ch PIAT EL 
5 BRINDILLE DU CLOS MALDAVE EBP F 00 311 0 919522 49109 MALBAUT  J Ch PIAT EL 
6 CONNIE DU MONT DE QUELMES EB F ERREUR5 2FMG983 51027 LANVIN  J Ch PIAT NC 
7 VICTOR DE L'ENCLOS DU CHATEAU EB M 203 457 2 2DCD344 47548 GERARD  J Ch PIAT EL 
8 SAXO EB M 21 524 2  2BFZ795 41391 PALIER PALIER EL 
9 CHARLY DU CLOS BECASSIER EB M 24 623 2 2FPT686 50942 BOUCHER HARDUIN 1° EXC 
10 CURT DU PETIT CESSIER EB M 24 877 4 916979 50782 STOCLE HARDUIN 3° EXC 
11 BALI D'HERVIEU DU PRE D'AUGE EB M 03 015 6 2FAX362 52636 PICOT HARDUIN EL 
12 CHAZANE DU MONTCEL DE BEAUVOIR BW F 41 701 9 PUCE ? 52525 CORVEE HARDUIN NC 
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BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
         
NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
C1 TOPSY DES MOUSTACHES D'OR GK F 14 436 2 2CEB1 249717 CEBULLI GUILLON  
S1    Pas de CACT      
S2 ATHOS DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91202 2EHM810 48094 MICHEL OLIVIER MONGRENIER  
S3    Pas de CACT      
S4 CANAILLE DES HAUTS CHENES DU PERCHE GK F 64446 2FHZ640 50375 LEVASSEUR BOURGEOIS  
S5 CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE  
S6 BETTY DE BOIS LE BON BF F 18526 890812 49679 RAVERDY CHARRON CACIT 
S7 CAID DU GUE VASLIN BA M 95059 2FPG630 49906 TRAHARD BOURGEOIS  
S8 GRUMBLE DES MOULINS DE BADINEAUD GK M 65285 2FUD744 52279 DELAIGLE DELAIGLE  
S9    Pas de CACT      
S10 COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER  
S11 DICK DU PUY DU THELLE PP M 00 027 7 2FUG252 ? MALHEIRO MALHEIRO  
S12 URAKI DES VIVES EBP M 2543 2CUJ057 45422 DEBACKER DEBACKER  
S13    Pas de CACT      
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RESULTATS BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
        
        

JURY : LETINNIER – GAUDIN - LECLERCQ 
        
        
        
        

CACIT 
        
BETTY DE BOIS LE BON BF F 18526 890812 49679 RAVERDY CHARRON 
        
        

RCACIT 
        

PAS DECERNEE        
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CONCOURS COUPLE 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) BOUCHER - GARRIDO 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 URAN DU CLOS DES MORANDES BA M 08 823 9 2CTZ853 44052 LEBEL LEBEL EL 
2 VENUS DE LA PORTE DE BECRAY BA F 08 930 5 2DEV914 45019 BONHOMME BONHOMME 2°EXC 
3 TACO DE LA PORTE DE BECRAY BA M 08 717 8 2CLJ788 43014 BONHOMME BONHOMME TB 
4 ARAL DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91205 2EHM213 47461 VANBREMEERSCH VANBREMEERSCH EXC 
5 ASTI DES GRANGES DE LA DOMBE BA F 09 211 6 2ESW636 46977 VESSELA BOUCHER EL 
6 ALOA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 176 1 2EPL736 40260 VESSELA BOUCHER EL 
7 AJAX DES GRANGES DE LA DOMBES BA M 09 175 8 2EPL733 47069 TEAM VESSELA VEYSSIERE NC 
8 B'VASCO BA M 95748 193015 48648 TEAM VESSELA VEYSSIERE EL 
9 VOSS DU PIED DU MONT BA M 09 001 7 2DXC668 45665 GANDOLFO FUSILLIER EL 
10 BONITA DU PIED DU MONT BA F 09 341 9 2FAV867  PAVLOVIC FUSILLIER 4° EXC 
11 VICO DU PIED DU MONT BA M 09 001 6 2DXC669 44992 GARCIA FUSILLIER 1° EXC 
12 VANILLE DU PIED DU MONT BA F 09 002 3 2DXC662 45759 GARCIA FUSILLIER EL 
13 VICKY DU PAS DES CABANELLES BA F 90340 2DMU439 45524 MANGUINE MANGUINE 3° EXC 
14 BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 94029 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH EL 
15 EVITA BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH EL 
16 BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 93843 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH EL 
17 TONUS DU VALLON DE BEAUDINI BA M 08 638 9 2CCV951 42014 COUTANCES JOSEPH EL 
18 VAROUK DE LA COUR SAINT HUBERT BA M 09 063 6 2DXZ684 45111 PIRONIN PIRONIN TB 
19 ULTRA DE LA VALLEE DES DUNES BA M 08 883 9 2DEY645 45730 VIEL VIEL NC 
          
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE BRAQUES ALLEMANDS 
1er  Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) GUIET - GAUDIN 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ATHOS DE LA PORTE DE BECRAY BA M 09 120 2 2EHM810 48094 MICHEL OLIVIER MONGRENIER CACT 
2 OMI Z VAPENEK BA F Nhsb2659237 980995 76481 DE JONG HERBELIN EL 
3 DIAM'S DU PIED DU MONT BA F 09 649 3 2FZP191 52352 BATAILLE C BATAILLE C EL 
4 VAROUK DE LA COUR SAINT HUBERT BA M 09 063 6 2DXZ684 45111 PIRONIN PIRONIN 2° TB 
5 CIRKA DES VIGNES DE CHAUMONT BA F 09 421 7 17924 49893 CARTELET CARTELET 4° TB 
6 CASH DE LA VALLEE DES DUNES BA M 09 580 0 87162 51086 MARIE E/JN MARIE JN RET 
7 BENJI DU CLOS DE LA BAUDELIERE BA M 09 301 7 2EJU678 50862 BEYNE HYTIER EL 
8 MALOMKOZI SJELSA BA F 01 520 0 6433 24456/1 CLAEIJS HERBELIN RET 
9 CREOLE DU GUE VASLIN BA F 09 506 4 2FPG635 49889 HASLE BOITHAUVILLE NC 
10 DIVA DU VAL DE CEZE BA F 09 667 7 404928 52099 GARCIA BOITHAUVILLE RET 
11 BROX DE LA MARE CROIX BA M 92926/17100 2ETZ038 48825 MONVILLE BOITHAUVILLE EL 
12 VALMY DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 08 957 0 2DMA255 46621 AVISSE AVISSE 3° TB 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 2 Terrain N° Guide (s) Juge (s) LASSANDRE 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CAID DU GUE VALIN BA M 09 505 9 2FPG630 49906 TRAHARD BOITEAUVILLE 3° EXC 
2 CESAR DU GUE VASLIN BA M 09 505 8 2FPG629 49776 GILDIN HOUY BOITEAUVILLE 2° EXC 
3 BALI DU PIED DU MONT BA F 09 318 3 2EBE108 47929 CHAVIGNY BOITEAUVILLE TB 
4 DUO DU CLOS DES MORANDES BA M 09 640 7 2FYW823 ? BALOU MALHEIRO MALHEIRO EL 
5 CHARMILLE DES AUBEPINES DE LA VILCO BA F 09 424 7 104108 51477 AVISSE AVISSE EL 
6 CHANEL DU CLOS DES MORANDES BA F 09 479 2 2FHL251 50143 MANGUINE MANGUINE EL 
7 CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE CACT 
8 BAILA MORENA DU DOMAINE DE FRAMIRE BA F 09 405 3 2FHD613 50834 D'ANGELO VEYSSIERE TB 
9 DYANA DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 657 0 2GBP572 52108 TEAM VESSELA BOUCHER EL 
10 CALLAS DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 502 0 2FRG135 50177 TEAM VESSELA BOUCHER EL 
11 BOUNTY DE LA PORTE DE BECRAY BA F 09 302 5 2RZS077 48383 TEAM VESSELA BOUCHER 4° EXC 
12 BAIKA DU CLOS DES MORANDES BA F 09 338 0 2FCF654 51666 DAVENNE J Ch PIAT EXC 
          
          



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE BRAQUES ALLEMANDS 
1er Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 3 Terrain n° Guide (s) Juge (s) PIEDVACHE - FOUQUAY 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 ANTZ D'ELEM CATHY BA M 09 117 3 2EHM834 46390 MEUNIER MEUNIER 4° TB 
2 ATHENA DE LA BRUYERE DES GATINES BA F 09 215 8 2EML515 49711 DENEROLLES JOSEPH EL 
3 BLACK DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 402 9 2FAJ111 48620 DENIZART JOSEPH TB 
4 ULYSSE DU BOIS DES BERGUAUDIERES BA M 08 821 1 2CGH763 49590 COUTANCES JOSEPH EL 
5 EVITA BA F 98 319 9 BHKXBD 251294 VAN GORP JOSEPH 3° EXC 
6 BOY DE LA BRUYERE DES GATINES BA M 09 384 3 2FDX716 48746 FOURNIER JOSEPH EL 
7 TONUS DU VALLON DE BEAUDINI BA M 08 638 9 2CCV951 42014 COUTANCES JOSEPH EL 
8 COLOMBO DU PIED DU MONT BA M 09 541 5 2FSV309 51764 GANDOLFO FUSILLIER EL 
9 DUNE DU VAL DE CEZE BA F 09 667 4 418223 52357 TALMANT FUSILLIER TB 
10 CARMINE DU PIED DU MONT BA F 09 541 6 2FSV310 50466 FUSILLIER FUSILLIER 2° EXC 
11 CHIVAS DU VAL DE CEZE BA M 09 524 2 47966 54414 GARCIA FUSILLIER CACT 
          
          
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  SPECIALE BRAQUES ALLEMANDS 
1er  Octobre 2009 

          
          
          

BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
         
NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
C1    Pas de CACT      
S1 ATHOS DE LA PORTE DE BECRAY BA M 91202 2EHM810 48094 MICHEL OLIVIER MONGRENIER  
S2 CHEYENNE DES GRANGES DE LA DOMBES BA F 09 501 6 2FRG131 51417 BONEME VEYSSIERE  
S3 CHIVAS DU VAL DE LA CEZE BA M 09 524 2 47966 54414 GARCIA FUSILLIER  

 



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE BRAQUES ALLEMANDS 
1er  Octobre 2009 

        
        
        

RESULTATS BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
        
        

JURY : SANCHEZ – BOUCHER - GUIET 
        
        
        
        

CACIT 
        

PAS DECERNE        
        
        

RCACIT 
        

PAS DECERNE        
 



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE EPAGNEUL FRANÇAIS 
1er Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) PONCHEL 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 CENIK DU SEC-ITON EF M 03 298 8 2FNW411 52543 MOREL C MOREL EL 
2 CONTY DE SALIX DE LA SENSEE EF M 03 248 7 147261 50855 GODEFROY CHARRON EL 
3 BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS EF M 03 223 3 856625 50740 BUISSARD CHARRON CACT 
4 CYCLADE DE LA VALLEE DE LA SEULLES EF F 32587 2FRJ590 51765 BULLERYAL BOITHAUVILLE RET 
5 BELINE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 32191 2FBC010 48404 Mme GESLIN Mme GESLIN 2° TB 
6 ALTESSE ROYALE DU CLOS DE LA RIVARENNE EF F 31557 2EHU182 47615 Mme GESLIN Mme GESLIN EL 
7 AVRIL DIT AUSTRAL EF M 31682 26253 SUISSE HEQUET HEQUET EL 
8 ALBA EF F 31687 2EKU258 50304 A POMMIER POMMIER EL 
          
          
          
          
          
          
          

 



 

BEAUMONT LE ROGER  SPECIALE EPAGNEULS FRANÇAIS 
1er  Octobre 2009 

          
          
          

BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
         
NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
S1 BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS EF M 03 223 3 856625 50740 BUISSARD CHARRON  

 



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE BRAQUES ALLEMANDS 
1er  Octobre 2009 

        
        
        

RESULTATS BARRAGE – RACES CONTINENTALES 
        
        

JURY : 1 SEUL CACT CACIT ATTRIBUE PAR S. PONCHEL 
        
        
        
        

CACIT 
        

BOISSEAU DE L'OREE DU BOIS EF M 03 223 3 856625 50740 BUISSARD CHARRON 
        
        

RCACIT 
        

        
 



 

BEAUMONT LE ROGER SPECIALE GRIFFONS POIL DUR KORTHAL 
1er  Octobre 2009 

 
CONCOURS SOLO 1 Terrain n° Guide (s) Juge (s) LETINNIER 

N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BRINDILLE DU BOIS D'ONZION GK F 06 401 2 2EZH656 49583 TOURNEUX GUILLON EL 
2 APACHE DES BORDS DU DAN GK M 06 250 6 2ETJ892 49529 PAYSANT GUILLON EL 
3 BLACK DES MORDOREES AUTOMNALES GK M 06 380 0 2FGF796 50863 POISSENOT GUILLON EL 
4 GRUMBLE DES MOULINS DE BADINEAUD GK M 06 528 5 2FUD744 52279 DELAIGLE DELAIGLE CACT 
5 CELIO DEL CAMPO ANDALUZ GK M 06 538 8 2FTP302 51078 NAPOLI NAPOLI RCACT 
6 BOOSTER GK M 06 329 5 2EZS111 47890 MELIUS WACOGNE MELIUS 3° TB 
7 ASTUCE DU HAUT DE LA PRAIRIE GK F 06 237 8 2EME744 50023 ROYNARD CHARRON EL 
8 BIG BOSS DES PLAINES DU MARE A L'EAU GK M 06 397 6 2FEZ072 49841 DEBRET DEBRET NC 
9 CASTILLE GK F 05 485 3 2FNP880 51336 SERRIERE BOUCHER EL 
10 DELTA DU MOULIN DE DOUREUX GK F 06 627 8 2FZW527 52480 PAUTIGNY PAUTIGNY NC 
11 CERISE DU CLOS DE LA BAUDELIERE GK F 06 541 5 2FUJ663  CHATELIN HYTIER EL 
12 CYRUS DE LA BIERATIERE GK M 06 427 7 2EBA465 51525 PLANTARD JOSEPH NC 
          
          
          
          

CONCOURS SOLO 2 Terrain N° Guide (s) Juge (s) LECLERC 
N° NOM DU CHIEN RACE SEXE LOF TATOUAGE CT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR RESULTATS 
1 BARAKA DES PLAINES DU MARE A L'EAU GK F 06 397 9 2FEZ075 49842 DEBRET DEBRET EL 
2 ARSOUILLE DU HAUT DE LA PRAIRIE GK M 06 237 5 2EME741 48993 PARENT VEYSSIERE EL 
3 CIRCE DES FORETS DE GASCOGNE GK F 06 481 7 2FPK294 54497 TONIN VEYSSIERE EL 
4 CHIPIE DES FORETS DE GASCOGNE GK F 06 481 4 2FPK291 51812 PARENT VEYSSIERE EL 
5 CALDER DE L'ETOILE D'HEUDICOURT GK M 06 466 8 2FFK028 50562 HOCQUET/WILQUIN WILQUIN RCACT 
6 BAMBO DE CORNILLY GK M 06 360 8 2FDR981 50829 GUILLON/LANGELE GUILLON EL 
7 AURA DES LANDES DE PLOUAY GK F 06 192 0 2EMU876 49398 LEBRIZE GUILLON RET 
8 VIDI DES COTEAUX DE BIDOS GK F 06 105 8 619891 47031 LOUPS GUILLON EL 
9 CANAILLE DES HAUTS CHENES DU PERCHE GK F 06 444 6 2FHZ640 50375 LEVASSEUR BOURGEOIS CACT 
10 DOLKO DU MOULIN DE DOUREUX GK M 06 627 2 2FZW521 52479 PAUTIGNY PAUTIGNY 4° TB 
11 ARTHUR GK M 06 233 0 2EKX982 47608 RENARD RENARD 3°EXC 
          
          

 


